
Linux Admin, který se nebojí výzvy!
 50 000 - 85 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Blíží se rozjezd zbrusu nového projektu. Přesto, že jsme na trhu již téměř 15 let a máme dnes více než 150
zaměstnanců a k tomu další kontraktory, neustále se u nás něco děje. Právě teď spouštíme nový projekt
mezinárodní (zatím evropské) digitální banky. Samozřejmě ale nezapomínáme na to, že jsme Češi, a tak
kompletní IT i management funguje z ČR. Spolu s novým projektem rozšiřujeme i tým našich Infrastrukturních
specialistů!

Náplň práce
Říkají Vám něco technologie jako Docker nebo Kubernetes?  
Víte, že kontejnery nemusí být jen velké krabice?  
Setkali jste se už někdy s virtualizací?  
Potom jste náš člověk!  
Nemusíte znát celé DevOps, u nás na práci nebudete sami. Se vším vám pomůžeme a co bude i tak
chybět, Vás rádi naučíme 

Požadavky
Měli byste se vyznat jak ve Windows, tak i v Linuxu (používáme RHEL, Ubuntu nebo CentOs)  
Často pracujeme s Dockerem&Kubernetes, praxe s nimi se Vám bude vážně hodit  
Zkušenosti se správou cloudu a automatizace – nejlépe AWS, Azure nebo Google Cloud/Ansible,
Puppet nebo Terraform  
A konečně aktivní znalosti práce s Active Directory a VMware bude velkou výhodou  
Zkušenosti z pozice zaměřené na vývoj SW, DevOps nebo systémovou administraci  
Samozřejmě neočekáváme, že budete znát vše na 100 %. I my se neustále učíme. 

Nabízíme
Rádi Vám vyjdeme vstříc - jsme otevření spolupráci na IČO i na HPP!  
Navíc budete mít možnost pracovat z kanceláří nebo i full-remote  
Můžete růst s námi a zakládáme si na individuálním přístupu  
Čeká na vás vzdělávací program (který kombinuje interní i externí školení), který vám ušijeme na míru  
Naše benefity stojí za to a jsou zde pro všechny  
Můžete se těšit na 25 dnů placeného volna, sick-days, kafeterii nebo multisport a spoustu dalšího  
A konečně víme, že je to (taky) o penězích  
Krom výplaty, kterou pravidelně (1 - 2x ročně) revidujeme, máme target bonusy nebo 13. plat závislý
na hospodářských výsledcích firmy  
Možnost využití našich služeb za zvýhodněnou zaměstnaneckou cenu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


